1 - 3

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE JAGUARI
Secret ar ia  d e  Ad minis t r ação

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018

EDITAL Nº 005/2018

Divulga Resultado Preliminar

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARI, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do Edital nº 001/2018, referente ao Processo Seletivo Simplificado para contratação de

estagiários, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Tendo em vista que não houve recursos relativos ao gabarito preliminar divulgado

em 02.04.2018, fica o mesmo ratificado.

2. O resultado da prova escrita do Processo Seletivo Simplificado, conforme relatório

abaixo descrito encontra-se divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como,

em caráter meramente informativo, no site www.jaguari.rs.gov.br.

Curso Nome
Nº da

inscrição

Nº de

Acertos
Nota

Pós Graduação na Área

Educação
Tanise Marian Gaike 025 14 70,0

Superior em

Administração

Daiane Cardoso de Souza 004 11 55,0

Viviane Spitzmacher Cordeiro 022 09 45,0

Marcele Turchetti 034 17 85,0

Superior em Ciências

Biológicas
Luana de Azevedo Nadalon 010 07 35,0

Superior em Ciências

Contábeis
Gustavo Medeiros 019 12 60,0

Superior em Ciências da

Computação

Lucas Lesina Peres 018 17 85,0

Bruno Reolon Lumertz 020 14 70,0

Leonardo Maia da Silva 055 14 70,0

Djhonatan dos Santos da Silva 060 10 50,0

Superior em Direito

Paola da Rocha Matos 028 12 60,0

Fernanda Zucheto Patias 044 15 75,0

Victoria Rodrigues Pereira 056 09 45,0

Henrique Pozo Spagnolo 059 11 55,0

Superior em Educação do

Campo – Ciências

Agrárias

Elenice dos Santos 003 07 35,0

Alana Minuzzi Pizer 017 16 80,0

Superior em Educação

Física

Dara Bonotto Fernandes 001 15 75,0

Ian Moura da Silva 039 11 55,0

Leonardo Marin Padilha 052 15 75,0

Superior em Enfermagem Roberta Acosta Biguelini 033 11 55,0

Superior em Gestão

Pública

Lucas Vargas 009 18 90,0

Sonia Aparecida Silva dos Santos 035 n/c n/c

Francine Nich 036 12 60,0

http://www.jaguari.rs.gov.br/

2 - 3

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE JAGUARI
Secret ar ia  d e  Ad minis t r ação

Superior em Gestão

Pública

Alessandra Monteiro de Monteiro 037 12 60,0

Andressa Anesi Feliciano 053 16 80,0

Superior em Psicologia
Leticia Valau Leitemberg 026 15 75,0

Jonas Souto Valente 049 17 85,0

Superior em Química
Bruno Migliorin Donini 008 13 65,0

Luana Bentim Moreira 012 17 85,0

Técnico em

Contabilidade
Cheron Liane Betim de Arruda 058 13 65,0

Técnico em Enfermagem Luana Fragoso Schimoia 015 13 65,0

Ensino Médio

Stéfani Duarte Vieira de Lima 002 05 25,0

Felipe Vargas Rosa 005 13 65,0

Roberta Vargas de Oliveira 006 08 40,0

Maicon Mendes Maidana 007 n/c n/c

Ismael Silva Nardo 011 10 50,0

Milene Saraiva Alves 013 11 55,0

Raiele Machado da Silva 014 08 40,0

Renan Saraiva Prestes 016 13 65,0

Rafaela Vargas Lima 021 14 70,0

Tatiele Lena Giacomelli 023 13 65,0

Vanusa Monteiro Fonseca 024 10 50,0

Isadora Dapieve Fernandes 027 09 45,0

Ketelem Maiara dos Santos Ferreira 029 06 30,0

Marcos Arthur Bauce Cezar 030 10 50,0

Savana da Silveira Matos 031 n/c n/c

Natiele Carvalho Guerch 032 n/c n/c

Marina Spezzapria Piccoli 038 14 70,0

Gustavo Zucuni Ugulini 040 12 60,0

Fernanda Gomes da Silva 041 14 70,0

Mônica Miler Maciel 042 09 45,0

Leonardo Davi Pinto Muller 043 10 50,0

Tamara Indiara dos Santos Ferreira 045 n/c n/c

Natane de Vargas Soares 046 10 50,0

Daiele dos Santos Pauleski 047 11 55,0

Igor José Dorneles da Silva 048 09 45,0

Vitória da Macena Rossi da Silva 051 09 45,0

Crístian Canterel Carlin 054 17 85,0

Amanda de Bairos Pimentel 061 15 75,0

Catrini Fernandes Pires 062 10 50,0

3. Os interessados em interpor recursos poderão fazê-lo em conformidade com o

capítulo “5.4” (Edital nº 001/2018), através do preenchimento do formulário de recurso constante do

3 - 3

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE JAGUARI
Secret ar ia  d e  Ad minis t r ação

ANEXO III (Edital nº 001/2018), no dia 06.04.2018, sendo que os mesmos deverão ser endereçados à

CIEE/RS – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA, exclusivamente para e-mail:

santiago@cieers.org.br.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARI, 05 DE ABRIL DE 2.018.

ROBERTO CARLOS BOFF TURCHIELLO

Prefeito Municipal

    REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CEVY RINALDO TAMBARA FILHO

        Secretário de Administração

mailto:santiago@cieers.org.br